PRÓ-REITORIA DE

PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa (PROPPES)
Av. Pref. Tuany Toledo, 470 – Fátima I – Pouso Alegre/MG – CEP: 37550-000

 Fones: (35) 3422-8143 e 3449-2199

TERMO ADITIVO AO EDITAL N.º 31/2013, DE 8 DE OUTUBRO DE 2013

        A Pró-Reitora de Pós-Graduação de Pesquisa da Universidade do Vale do Sapucaí – Univás,
no uso de suas atribuições RESOLVE:

1. Acatando deliberação da Diretoria Executiva da Mantenedora, divulgar política de descontos para os

ingressantes 2014, no Doutorado em Ciências da Linguagem:

1.1 5% (cinco por cento) para pontualidade, no pagamento da mensalidade até o dia 1º de cada mês, não

cumulativo com qualquer outro desconto de qualquer natureza, exceto para aluno egresso do

Mestrado em Ciências da Linguagem, previsto no item 1.2 deste edital; e

1.2 5% (cinco por cento) para aluno egresso do Mestrado em Ciências da Linguagem, não cumulativo com

qualquer outro desconto de qualquer natureza, exceto por pontualidade no pagamento, previsto no

item 1.1.

2. Os demais itens do referido Edital permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 14 de novembro de 2013.

Profª  Drª Daniela Francescato Veiga
- Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa -